

RESTAURANT ASIA ApS

Algade 90-92
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

lidan Ji
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT ASIA ApS
Algade 90-92
9700 Brønderslev

Telefonnummer: 28553888

CVR-nr: 32325971
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Homens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat på kr. - 764.003, og en negativ egenkapital på kr. - 846.360.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Ledelsen anser virksomheden for en going concern, og årsregnskabet er aflagt under disse forudsætninger.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, ledelsen forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		548.535	-94.875
Personaleomkostninger	1	-1.086.262	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-225.600	-60.830
Resultat af ordinær primær drift		-763.327	-155.705
Øvrige finansielle omkostninger		-676	-6.652
Ordinært resultat før skat		-764.003	-162.357
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-764.003	-162.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-764.003	-162.357
I alt		-764.003	-162.357

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.491.467	709.888
Indretning af lejede lokaler		667.485	256.580
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.158.952	966.468
Deposita		207.700	207.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		207.700	207.700
Anlægsaktiver i alt		2.366.652	1.174.168
Råvarer og hjælpematerialer		21.177	21.173
Varebeholdninger i alt		21.177	21.173
Andre tilgodehavender		82.517	260.570
Periodeafgrænsningsposter		49.927	0
Tilgodehavender i alt		132.444	260.570
Likvide beholdninger		35.275	520.567
Omsætningsaktiver i alt		188.896	802.310
Aktiver i alt		2.555.548	1.976.478

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-926.360	-162.357
Egenkapital i alt		-846.360	-82.357
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.926	145.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.930	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.787.052	1.913.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.401.908	2.058.835
Gældsforpligtelser i alt		3.401.908	2.058.835
Passiver i alt		2.555.548	1.976.478

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-162.357	-82.357
Årets resultat		-764.003	-764.003
Egenkapital, ultimo	80.000	-926.360	-846.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	1.071.140	0
Pensionsbidrag	6.660	0
Andre omkostninger til social sikring	8.462	0
	1.086.262	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2013/14 kr.
Indretning af lejede lokaler	75.600	13.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	47.326
	225.600	60.830

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	270.084	757.214
Tilgang	486.505	931.579
Kostpris ultimo	756.589	1.688.793
Af- og nedskrivning primo	-13.504	-47.326
Årets afskrivning	-75.600	-150.000
Af- og nedskrivning ultimo	-89.104	-197.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	667.485	1.491.467

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.11.2013, stiftelse.	80.000
Aanpartskapital ultimo	80.000